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Muzi
2532690 Lank
2526543 Palan
2528474 Cech
2525865 Klouzal
2533154 Balicky
2525856 Koudela
2532606 Kunc
2532688 Jurica
2530146 Jurica
2526300 Urban
2485186 Takac
2533161 Tavoda
2525861 Dostalek
2529394 Macala
2533860 Dadejik
2533973 Matas
2529013 Krenek
2532615 Henig
2533974 Svaral
2533331 Pacek
2386524 Kraus
2529405 Mrstny
2533323 Berndt
2533321 | Novozamsky
2526300 Urban
2528475 Kunc
2533292 Sajfrt
2532614 Tolar
2533420 Pastucha
2533427 lukesu
2533428 Lukesu

Karel
Radim
Jiri
Matej
David
Petr
Vratislav
Tomas
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Petr
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Frantisek
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Marek
Tomas
Jakub
Jakub
Ondrej
Jan
Tomas
Matej
Onrej
Vaclav
Petr
Jakub
Michal
Jakub
Michal
Ondra
Matéj

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1998
1987
1993
1985
1999
1984
1999
1998
1993
1979
1987
1999
1979
2000
1997
2000
1993
1995
2000
1985
1974
1993
1988
1999
1979
1991
1990
1993
1989
1999
1994

SKICROSS
’( TEAM

Cesky pohar ve skicrossu 2016
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Celkové poradi
Dolni Morava Dolni Morava ' Albrechtice 'Bozi Dar Bozi Dar
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NC Final |FIS
Rejdice | Rejdice | Points 2017 Points
170 66
135 83
130 152
82 46,3
77 33,4
45 15,75
43 32,2
42 26
38 55,75
36 25,2
35 79,75
34 50
29 31,6
29 28,35
29 26,1
24 21,6
23 47,75
21 27,5
19 17,55
6 7,56
0 104,4
0 43,2
0 33,6
0 30,72
0 25,2
0 22,3
0 20,3
0 7,56
0 0
0 0
0 0









